
Република Србија 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

- Комисија за избор, именовања 

и друштвена признања 

Број: 060 - 353 

Дана, 12.07.2023.године 

МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

            На основу члана 10. и 12. Одлуке о наградама и другим јавним признањима 

општине Мали Зворник (''Службени лист општине Мали Зворник'', број 5/09 и 8/19) и 

члана 79. Пословника Скупштине општине Мали Зворник (''Службени лист општине 

Мали Зворник'', број 4/19 и 12/20), Комисија за избор, именовања и друштвена признања, 

на седници одржаној 05.07.2023. године, донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

 

            На основу одредаба Одлуке о наградама и другим јавним признањима општине 

Мали Зворник, Комисија за избор, именовања и друштвена признања покреће поступак 

за подношење предлога за доделу награда и признања, које ће поводом Дана општине 

Мали Зворник уручити председник скупштине и председник општине , на свечаној 

седници Скупштине општине Мали Зворник. 

       

II 

 

            Налаже се Служби за стручне послове органа општине Мали Зворник да предузме 

потребне мере и радње како би о покренутом поступку, као и о условима и 

критеријумима под којима се неко физичко или правно лице може кандидовати за 

општинске награде, обавестили све грађане и заинтересоване организације, предузећа и 

установе. 

 

III 

 

            Закључак ступа на снагу даном доношења. 

 

 

IV 

 

           Закључак доставити:  Председнику Скупштине општине, председнику општине, 

ОУ - Служби за стручне послове органа општине  и архиви. 

 

 

     

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                        Младен Мићић 

 


